



BẢO HIỂM TRÁCH NHIỆM CÔNG CỘNG

GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM HIỆN HÀNH

Thang máy lắp đặt và dịch vụ bảo trì – sửa chữa thang máy của Công Ty TNHH TM DV Thang Máy Thiên Phong được bảo hiểm theo đơn bảo hiểm Trách nhiệm công cộng của Tổng Công Ty Cổ Phần Bảo Minh và các Sửa đổi bổ sung đính kèm đơn bảo hiểm LPX/01312958

Người được bảo hiểm : CTY TNHH TM DV THANG MÁY THIÊN PHONG

Địa chỉ : 338/1A An Dương Vương, Phường 4, Quận 5, TP.HCM

Ngành kinh doanh : Lắp đặt, bảo trì – sửa chữa thiết bị điện tự động, thang máy, thang cuốn

Phạm vi bảo hiểm : Theo đơn bảo hiểm LPX/01312958

Rủi ro được bảo hiểm: Bảo hiểm trách nhiệm công cộng theo quy định trong đơn bảo hiểm LPX/01312958

Thời hạn bảo hiểm : Từ 0 giờ ngày 05 Tháng 06 năm 2017
Đến 24 giờ ngày 04 tháng 06 năm 2018

Điều kiện và điều khoản: Chứng nhận này sẽ được đọc và hiểu với việc dẫn chiếu tới các điều kiện, điều khoản, định nghĩa, loại trừ và các sửa đổi bổ sung được nêu chi tiết trong đơn bảo hiểm số LPX/01312958

Giới hạn bồi thường : VND 5.000.000.000/mỗi vụ tổn thất & tất cả các vụ trong năm bảo hiểm.

Lưu ý : Việc cấp giấy chứng nhận này chỉ mang ý nghĩa cung cấp thông tin và không tạo ra quyền hạn nào cho người giữ giấy chứng nhận và cũng không bổ sung, mở rộng hay thay đổi phạm vi bảo hiểm hợp đồng bảo hiểm.

Tp.HCM, ngày 05 tháng 06 năm 2017

BẢO MINH BẾN THÀNH



GIÁM ĐỐC
VŨ XUÂN TƯỜNG

Điều kiện điều khoản : Quy tắc bảo hiểm Trách nhiệm công cộng của Tổng Công Ty Cổ Phần Bảo Minh ban hành kèm theo quyết định số 1791-BM/BHTS ngày 15/12/2004 của Tổng Giám Đốc Công Ty Cổ Phần Bảo Minh đính kèm.

Thỏa thuận trao đổi thông tin Mọi thông tin và/hoặc thư từ giao dịch liên quan đến hợp đồng bảo hiểm trong quá trình
bảo hiểm : Công ty cổ phần môi giới bảo hiểm CIMEICO – Nhà tư vấn, môi giới bảo hiểm.



Phí môi giới phát sinh sẽ do Người Bảo Hiểm thanh toán.

ĐIỀU KHOẢN BỔ SUNG:

1. Trách nhiệm chéo.
2. Tự động mở rộng thời hạn bảo hiểm 30 ngày – phí bổ sung tính theo tỉ lệ .
3. Thông báo hủy bảo hiểm trước 60 ngày.
4. Phương tiện sơ cứu.
5. Loại trừ rủi ro máy vi tính.
6. Loại trừ rủi ro chiến tranh và khủng bố.
7. Vi phạm điều kiện và cam kết.
8. Điều khoản chuyển đổi tiền tệ
9. Cam kết thanh toán phí bảo hiểm (30 ngày)
10. Điều khoản về tài sản thuộc quyền trong coi, chăm sóc của Người được bảo hiểm (giới hạn trách nhiệm: 500.000.000 VND/vụ và tổng số vụ)
11. Điều khoản về máy móc thiết bị



NƠI CẤP : BẢO MINH BẾN THÀNH

TP.HCM Ngày 05 tháng 06 năm 2017

NGƯỜI ĐƯỢC BẢO HIỂM

NGƯỜI BẢO HIỂM




GIÁM ĐỐC
Đỗ Thanh Phong




GIÁM ĐỐC
VŨ XUÂN TƯỜNG